Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

Artículo 1°: Créase y autorízase el funcionamiento de la Caja Chica denominada “DIRECCIÓN DE 

PROGRAMAS DEPORTIVOS Y RECREACIÓN”, por la suma de PESOS DIECIOCHO MIL ($ 18.000), 

con un importe máximo por factura de PESOS CINCO MIL ($ 5.000), cuyo responsable será el Sr. 

Damián MASTROGIOVANNI, Legajo N° 25.672/4, D.N.I. N° 25.983.597. 

Artículo 2°: Autorízase a la Dirección de Contaduría General a imputar - de corresponder en